



Yeşil

ARSUZ

AK-DER'İN ÜCRETSİZ YAYIN ORGANIDIR.
(Arsuzlular Kültürel Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği)

SAYI: 30 ARALIK 2000
Üç ayda bir yayınlanır.

NEREYE KADAR?

BELEDİYELERİMİZ ZOR DURUMDA; BORÇLAR NEDENİYLE HİZMETLER DURMA NOKTASINDA

Yöre belediye başkanlarının ortak şikayeti: "-Parasızlık"

Parasızlıktan (ödenek yokluğundan), memuruna ve çalışanlarına maaş veremeyen, hizmet yapmayan belediyelerimiz var. Peki ya parası olanlar?...

Yazısı Sayfa 3'te

YEREL YÖNETİMLERİN YETKİ ve SORUMLULUKLARI

Yerel yönetimlerin hizmet zafırları eleştirilerine karşı hizmette sorumluluğu olan yöneticilere daha fazla yetki verilmesi istenmektedir. Yetki ve sorumluluk kelimelerinin ansiklopedik anlamlarını bir kez daha hatırlatalım.

YETKİ: Görevle verilen, belli şartlarda ya veya bu biçimde davranma, karar verme imkanı sağlayan kanunî haktır.

SORUMLULUK: ise, bir işi üstüne alan ve o işi yapmak zorunda olan bir kimseden gerektiğinde, yüklendiği bu işlerin hesabının sorulması durumudur. Bölgemizde, en önemli turistik merkezi olan yöremiz turizm bölgesi olmaktan çıkarıldı. Ne yazık ki, kaçınılmaz bir sonuçtu. Bütün kıyılar beton evlerle dolduruldu. Hiç bir tedbir almadan deniz kirlendi Kıyı Kanunu'nu ve diğer kurallar bir yana bırakıldı. Yerel yöneticilerimizin yetkileri dahilinde trafikten, gürültüden, kokudan turizme ve ekonomiye kadar uzanan başıboş ve bozuk bir çevre tablosu oluşturuldu. Esasında konuştuğumuz bölgemizdeki Arsuz-Karaağaç bölgesi belediye başkanlarında şöyle ya da

böyle bu ortamda memnun olmadıklarını belirtmişlerdir. En yetkili makamlar (örneğin Turizm Bakanı) bile Arsuz sahillerinin ve doğa güzelliğinin katledildiğini teyit etmişlerdir. Borçları yüzünden hizmetleri tamamen duran belediyelerimiz devletten yardım istiyor. Yaptıkları giderlere göre yeterli hizmet üretemeyen, sağlıklı ve düzenli bir çevrenin her şeyin anahtarı olduğu bilincinde olmayan yönetimler acaba nasıl bu duruma düştüler? Hangi Belediye Başkanı yargılandı? Yargıdan kurtulmak için iktidar partısından yana görünen veya parti değiştiren belediye başkanlarımız olmadı mı? Kim yedi bitirdi bu belediyeleri? Soruldu mu? Belediyelerimizi yiyip bitirenlerin yaptıkları yanlarında kâr kalmadı mı? Elbette sorumluluk ve yetki birbirini tamamlar ve bir arada olmalı. Ancak denetlenemeyen, mevcut yetkilerini bile kötüye kullanan veya iyiye kullanamayan aciz, beceriksiz kişilerin yetkililerin artırılması sorumsuzluk olmaz mı?

SONUÇ: YEREL YÖNETİMLERE DEVLETİN TARAFSIZ DENETİMİ ALTINDA GENİŞ YETKİLER VERİLMELİ ANCAK BU YETKİ SORUMLULUKLARI DAHİLİNDE SORGULANMALIDIR.



AKDER
KÖŞESİ

Tüm dost ve üyelerimizin
bayramını kutlar,
yeni yılda özlemini çektiğiniz herşeyin,
gönlünüzce olmasını dileriz.

Yönetim Kurulu

- AKDER Sağlık hizmetleri dur durak bilmiyor (Sayfa 2)
- Cumhuriyet Haftası etkinliklerini hep birlikte coşkuyla kutladık (Sayfa 4)
- Nüfus sayımı fiyaskosu (Sayfa 4)
- Zilli Çayı Köprüsü NİHAYET yapılıyor. Hem de en güzel şekilde. Ama yine de akılda oluşan sorulara, halk, yanıt arıyor... (Sayfa 8)
- Arsuz-İskenderun Karayolu'nda derneğimizin diktiği levhalar yenileniyor (Sayfa 6)
- Mizah - Aktüalite - Magazin (Sayfa 7)
- AKDER Olağan Genel Kurul Toplantısı'nı yapıyor. Yönetimdeki yeni isimler (Sayfa 5)
- Bölgemizdeki önemli haberler (Sayfa 6)

İŞIKLI VE TÜLEK KÖYLERİNDE AKDER'İN SAĞLIK RÜZGARİ

Cumhuriyet Etkinlikleri Çerçevesinde AKDER Sağlık Hizmetlerini Işıklı ve Tülek Köylerinde Sürdürdü

Üç yıldır diğer sivil toplum kuruluşları ile kutlamalarına katıldığımız Cumhuriyet Haftası kutlama etkinlikleri çerçevesinde toplam altı uzman, bir pratişyen ve bir diş doktorunun katıldığı sağlık gezisine Tülek Köyü'nde 140, Işıklı Köyü'nde 189 hastaya bakıldı. Sosyal güvencesi olmayan ve ilaç alacak durumda olmayan hastaların ilaçları ücretsiz olarak dağıtıldı. İlaç dağıtımında izdihımı önlemek için **Dr. Kadriye Çiçek**'in gayreti görülmeğe değerli.

Büğüne kadar yapılan 13 köy ve Beldeye yapılan sağlık gezilerinde ilki gerçekleştirilerek, açık havada diş polikliniği kuruldu. 24 kişinin diş çekimi ve gerekli tedavisi yapıldı. Daha önce imkansızlıklar ve yeterli ortamın olmaması nedeni ile hastalara yapılması gerekenler söyleniyor veya Akçağ Beldesi'nde olduğu gibi sağlık ocaklarından istifade ediliyordu.

Diğer yoğun çalışan bir uzmanlık alanında dahiliye idi. **Dr. Ender Çolakoğlu** fedakarlığı ve çalışkanlığı ile göz doldurdu.

Sağlık gezilerimizin gediklilerinden çocuk hastahkları uzman **Dr. Asaf Güven** bir yakının vefatı ve hariciye uzmanı **Dr. Bedi Kurt**' un yıllık izinde şehir dışında olması nedeni ile bu etkinliğimizde yer alamadılar.

Diğer aratılan isimler ise, sempatik tavırları ile kendilerini sevdiren cildiye uzmanı **Dr. Bahar Işık Köse**, KBB Uzmanları **Dr. Hayri Özgen**, ve **Dr. Hatice Emir** idi. Mazeretleri nedeniyle gelemeyen bu vefakar doktorlarımızı da bundan sonraki etkinliklerimizde aramızda görmeyi umut ediyoruz.

Aşağıda sandığımız etkinliklerimize katılan değerli, cefakar doktorlarımıza



yöre halkı adına teşekkür ediyoruz.

- **Dr. Muti Uyar (Ortopedi)**
- **Dr. Ender Çolakoğlu (Dahiliye)**
- **Dr. Kadriye Çiçek (Kadın-Doğum)**
- **Dr. Tahsin Dönmez (Göz)**
- **Dr. Süleyman Uyar (Diş Hast.)**
- **Dr. Eser Çolakoğlu (Kadın-Doğum)**
- **Dr. Resat Çiçek (Üroloji-Bevliye)**
- **Dr. Sami Reyhan (Pratişyen Hekim)**

GEZİDEN NOTLAR • GEZİDEN NOTLAR • GEZİDEN NOTLAR

- Tülek Köyü'nde AKDER ve sağlık ortasına ilgi büyüktü. Özellikle doktor muayenesine müteakiben verilen bedevi ilaç kaynağı izdihım yarattı.

- Işıklı Köyü'nde sağlık hizmetlerini verildiği ilköğretim okulu girişindeki davullu zurnah kalabalığın ve hoşgeldiniz pankartı heyecan yarattı. Ancak kalabalık ve davul zurnanın düğün için olduğu anlaşılınca espirilere yol açtı.

- Sağlık hizmeti ifa edildikten sonra Kale Köyü'nde sahile yakın geyiklerin korunma ortamı alanında piknik yapıldı.

- Işıklı Muhtarının ikram ettiği nefis balıklar aliyette yenildi. Yol üzerindeki yeşil ve mavimsin nan toslarının kaynaştığı, adeta gök ve denizin renklerinin birbirleri içinde kaybolduğu kelime ile ifade edemeyeceğimiz o manzara tek kelimeyle nitelenebilir.

- Tülek Köyü muhtarı İsa Bulut köye girişimizden çıkışımızın bölgeden ayrılışına kadar bizi yalnız bırakmadı. AKDER olarak ilgisine teşekkür ediyoruz.



İSKENDERUN DEVLET HASTANESİ 6 AYDIR CERRAHİ TEDAVİ HİZMETİ VERMİYOR.

Ameliyathane şartların modernize etmek ve güzelleştirmek amacı ile başlatılan tamiratlar nedeni ile bölgemize hizmet veren tek sağlık kuruluşu olan İskenderun Devlet Hastanesi'nde altı aydır acil durumlarda bile ameliyat yapılamıyor. Sivil, emekli, memur, başkür ve yeşilkarlı yoksul vatandaşların istifade ettiği bölge hastanesi pozisyonundaki hastaneye müracaat eden hastalar çevre il ve ilçelere sevkedilmektedir. Buda maddi ve manevi kayıplara yol açmaktadır. Alternatifi düşünülmeden bu kadar uzun süre kapatılan bu sağlık hizmetinin bir an önce tekrar hizmete açılması ve bu büyük aksaklıkların tekrarlanmaması en büyük dileğimizdir.

Hastane içinde kurulan ve hastalara psikolojik moral verme düşüncesi ile kurulan hayvanat bahçesi de Sağlık Bakanlığı Müfettişliği kararı ile kaldırıldı. Merhum Turgut Özal'ın Amerika'da tedavi olduğu hastane notlarında insanların, hatta hasta rehabilitasyon bölümlerinin bile tedavi bölümlerinden tecrid edildiğini öğrenmiştik. Yani hastaların ameliyat olduğu tedavi bölümü ile hasta oteli diye nitelendirilen yatakhane bölümünün bile ayrı olması gerekirken, hayvanat bahçesinin İskenderun Devlet Hastanesi şartlarında ameliyathane bölümüyle içiçe olması yakışık olmadığı düşünülür.

BORÇLAR HİZMETİ DURDURDU ŞİMDİ NE OLACAK?...

SSK borçlarında dolayı gelirlerine ve maaşlarına haciz konulan Belediye Başkanları hizmetlerini durdurdular. Bugüne kadar Maliye, SSK, TEDAŞ gibi kurumlara borçlarını, ödemeyen ve yasal faizleri ile katlanarak çığ gibi büyüyen borçlar, başta Akçalı ve Üçgüllük olmak üzere yöre belediyelerimizde zor durumda bıraktı.

BORÇLU BELEDİYE BAŞKANLARI NE SÖYLÜYOR?

Görüştüğümüz yöre Belediye Başkan veya vekillerinin verdikleri bilgiye göre; Nardüzü, Karabağ, Gökmeşin ve Arsuz, Belediyelerinin borçları olmadığından memur ve çalışanlarına zamanında ödeme yaptıklarını ifade ettiler.

Akçalı, Üçgüllük, Madenli, Gözcüler Belediyelerinin borç batağında oldukları ve çalışanlarına maaş ödemekte zorlandıkları veya ödemedikleri görüldü.

Madenli Belediye Başkanı Dr. Asaf Güven borçlarını, kendisinden önceki dönemde ait olduğunu buna rağmen TEDAŞ'a ait borçları ödediğini SSK borçlarını ise taksitle bağlayarak haczi durdurduğunu ifade etti. Dr. Asaf Güven "Yeni yapılmış borcu olmayan, bir belediye teslim almak isterdim. Sifirdan başlayarak personeli ihtiyaca göre yeterli sayı ve kapasitede istihdam etmiş olsaydım Madenli Beldesi borçsuz ve daha iyi bir konumda olurdu" sözleri ile konuşmasını noktaladı.

Gözcüler Belediye Başkanı vekili ise, hizmet ürettiklerini, borçlarını doğal bakkullarını, taksitlendiren haczi durdurduklarını söyledi. Gözcüler Belediyesi olarak muhalefete olmanın nedeniyle yeterli kadar devlet yardımı alamadıklarını, iktidar yanlısı olan belediyelerin afet bölgesi ilan edilerek ekstreadan devlet yardımı aldıklarını ve ayakta durduklarını, aynı konumda olmalarına rağmen üvey evlat muamelesi gördüklerini ve devlet yardımlarından yeterince nispetlerini alamadıklarını ifade etti.

Üçgüllük Belediye Başkanı ise borç batağı içinde olduklarını, hizmetin tamamen durduğunu ve borç ödeyecek durumda olmadıklarını, acil olan borçları taksitlendiren geçici olarak haczi durdurduğunu açıklamasını yaptı.

Akçalı Belediyesi Başkanı Ali Sabahoğlu ise kendisinden önce olan borçları, kendi dönemindeki borcu ile beraber büyük bir miktara ulaştığını ve ödeyecek durumda olmadığını söyledi. Şu an da maaş dahil tüm gelirlerinin hacizli olduğu, devlet elini uzatmaması veya belediyeye ait son taşınmazları satmadığı takdirde belediyenin kapısına kilit vurup ilgililere teslim edeceğini beyan etti.

YA BORCU OLMAYAN BELEDİYELER?...

Arsuz Belediye Başkanı Ersoy Hocaoğlu, yaz mevsiminde artan nüfusa mevcut im kanunları yeterli kadar hizmet üretmediğini, normal nüfusa ile başbaşa kaldığı kış mevsiminde ise hiçbir sorun yaşanmadığını söyledi.

Gökmeşin Belediye Başkanı Akol Karacığer yeni belediye olduklarını, bu nedenle borçları olmadığını, tek sıkıntılarının kadro olduğunu, yeterli kadar hizmet üretmeye çalıştığını ifade etti.

Karabağ Belediye Başkanı Mehmet Keskin Bey "le tüm anararları rağmen irtibatı gerektirdik. Ancak borcu olmadığı, belediye binası ve yollar yaptığı, yeni açılan çift yönlü Arsuz-Kenderun yolunu istinlak soruna nedeni ile tamamlanmadıklarını ve İskenderun Belediyesi ile yolun tamamlanması hususundaki fikirlerini almamadığımızı söyleyebiliriz.

Nardüzü Belediye Başkanı Ahmet Şanlı ise memur ve çalışanlarına zamanında ödeme yaptığını hiçbir alihana kullana borcu olmadığını, muhalefete olmasına rağmen hizmet ürettiğini ve hizmeti devam edeceğini söyleyerek kanaatimizce en rahat belediye başkanı görüntüsündeydi.

NE YAPMALI?...

Belediye başkanları ve bölgemizde yaşayan ilgili vatandaşların görüşleri ışığında; şu veya bu sebeple hizmetleri duraklama noktasına gelmiş belediyelerin bir an önce sorunlarına çözüm getirilmelidir. Özellikle şu görüşlerin ön plana çıktığı görüldü:

- Devlet, ırzına, namusuna tecavüz edilmiş mağdurların namına af getireceğine, bir defabğa mahsus olmak üzere belediyelerin maliye, SSK, TEDAŞ gibi kurumlara olan borcunu affetmelidir.
- Hizmet üretmeyen, borç içinde yaşayan belediyeler denetlenmelidir.
- Görev süresi bitiminde giderleri kadar hizmet üretmeyen belediyelerini yiyip bitirenler sorgulanmalı ve yaptıkları yanlarına kalmamalıdır.
- Yeni görev alan belediye başkanları bir önceki yönetimin haksız borçlarını soruşturma müddetince borçları döndürmelidir.
- Belediyelere devlet yardımı, tarafsız, eşit olmalı, partizanca davranışlardan kaçınmalıdır. Sonuçta halk tektir ve hizmet eşittir. Kimsenin; ne bu tip partizanlık yapmaya ne de kendini partizanlık mağduru gibi gösterip halkı -temel hakkı- olan bu hizmetlerden yoksun bırakmaya yetkisi ve hakkı yoktur.

NEREYE ?!...

NURETTİN

ERBAŞ

Bir ülkeyi oluşturan yerleşim birimlerinin köy, kasa-ba, kent kalkınması, gelişmesi, çağdaşlaşma-sında önem taşıyan unsurlardan biri de yerel yönetim dediğimiz belediyelerdir. Fakat -ne yazık ki- belediyelerimizin çoğu şu anda acınacak durumda... Tıpkı yöremizde olduğu gibi... Acınacak durumda dedik, çünkü ödeneksizlikten, parasızlıktan dolayı bazı belediyelerimiz ne yazık ki beldeye yararlı olamıyor. Yatırımlar, hizmetler yapılamıyor... Bırakın hizmeti, çalışanına, memuruna, işçisine para ödeyemiyor...

Peki ne olacak?... Devlet gereken ilgiyi göstermiyor, para muslukları kapalı... Ne olacak şimdi?... "Tırnağı olan, başını kaşır" misali yine iş bize yani vatandaşa düşüyor. "Emlak Vergisi" "Çevre Temizlik Vergisi" ve benzeri vergilerimizi ödesek, belediyeler gereksiz harcamalardan (seçim yatırımı, oy kapma v.s.) kaçınsa problemler bir ölçüde hallolur sanırım. Peki parası olupta hizmet yapmayan belediyelere ne demeli? Hizmetleri, yatırımları seçim dönemlerine saklıyorlar... Eğer saklıyorlarsa, vay halimize... Ne oluyor bize?... Ne-reye gidiyoruz?...

BİR GÜNLÜK BOYKOT

1 Aralık 2000 zihinlerden kolayca silinmeyecek bir tarih... Umutsuzluğun, çaresizliğin, tükenmişliğin, ızdırabın, unutulmuşluğun dile getirilmeğe çalışıldığı bir gün... Yoksulluğun, birtmişliğin çırpışını anlatan bir gün... İşçisi, memuru, çalışanı yani bu ülkeye hizmeti olan, ülkeyi ayakta tutan büyük çoğunluk sesini, feryadını dile getirmek istedi, bir günlük "İŞİ BIRAKMA EYLEMİ" yaptı. Yukandakiler duydular mı duyarlar mı?... Bilemem... Ama bir gerçek var ki gözden kaçmıyor... Bir günlük işi bırakmanın faturası ne kadar acaba? Ya bu "bir gün'ler, üç, dört, beş gün" olsa? Demek ki yönetenlerin, yukandakilerinin artık şapkayı önlerine koyup düşünmeleri gerektiğini anlamaları gerek... Acil çözümler gerek... Kalıcı çözümler gerek... Ülkeye, vatana, millete hizmet gerek... 7'den 70'ine herkesin kendine düşeni yerine getirmesi gerek... Lütfen nerede olduğumuzu, nereye gittiğimizi bilelim, anlayalım artık...

İLÇE OLMAK

İskenderun, yıllardır il olmak için çabaladı durdu. Siyasi arenada siyasilerin oyunları sonucu yıllardır bir hayalden öteye geçemedi... Ve öyle olacağı benziyor. İl olamayınca hizmetler, yatırımlarda pek olmuyor gibi... Olamayacakta. Bari güzel Arsuz'umuzu düşünelim. Nasıl mı? Bizde ilçe olma mücadelesi verelim. Devlet hastanesi, vergi dairesi, nüfus dairesi, ilçe milli eğitim ve onlarca daire... Bunların teminini sağlamaya çalışalım. Uğraş verelim. İlk adım olarak Arsuz'un girişine "Arsuz İlçesi'ne Hoş Geldiniz" "Arsuz İlçesi" gibi levhaları asalım, herhalde girişi gelir.

CUMHURİYET ve ATATÜRK HAFTASI



Cumhuriyetin bilinci içinde üç yıldır tertip edilen etkinliklerde yine AK-DER'in katkısı vardı. Bu yıl Atatürk Düşünce Derneği'nin ev sahipliğini yaptığı etkinliklere dernek olarak kutlama törenlerine katıldı. 29 Ekim 2000 sabahı öğleden önceki resmi törendeki kortejde diğer sivil toplum kuruluşları ile coşku içinde yürüdük. Öğleden sonra büyük usta yazar İlhan Selçuk'un Cumhuriyet ile ilgili söylevini dinledik. Aynı günün gecesi Tüccarlar Kütübü'nde tertiplenen baloda yer aldık. Basına okunan etkinlikleri düzenleme komitesi olarak onayladığımız bildiri özetle şunlar denildi: "Çağdaş demokratik laik Türkiye Cumhuriyeti büyük önder Atatürk'ün çevresinde toplanarak vatanın ve bağımsızlığını koruyan ulusumuzun, tarihinden gelen



deneyim ve birikimiyle yaptığı bir tercihinin sonucudur. Cumhuriyetimizin 77. yılında kısır siyasi yetişmeleri olmayan ülkenin en güvenilir olması gereken makamlarının yolsuzluk ve rüşvetle suçlanmadığı hukuksuzluğun dizboynu olmadığı bir ülke istiyoruz.

NEDEN?

Mustafa Kemal Atatürk'ün onuncu yıl nutkunda yurdun dörtyanını demir ağırlarla ördüğümüzü kıvançla haykırırken, Mustafa Kemal Atatürk'ün ölümünden sonra demiryollarına neden önem verilmediğini hiç düşündünüz mü?

SAYIM FİYASKOSU

Ekim 2000 tarihinde yapılan nüfus sayımı tüm Türkiye'de olduğu gibi bölgemizde de gerçek nüfusu yansıtmadı. Sorumluluk taşımayan ilçe öğrencilerine yapılmış sayımda herkes istediğini, istediği gibi yazdırdı. Kimi belediye başkanları iller bankasından daha fazla pay almak için mükerrer yazılımlar ve gerçek ile alakası olmayan isimleri yazdırırken; kimi belediye başkanları ise gelecek seçimlere yatırım olsun diye oy vermeye hazır kimseleri de yazdırmak istedi. Nüfusun beldelelere taşınmasıyla, köy nüfuslarının azalması köy muhtarlarına adeta isyanları oynattı. Fatih Altaylı'nın 28 Ekim 2000 tarihli Hürriyet

Gazetesi bu seçim fiyaskosunu çok güzel yansıtıyordu "Belediyeler, valiler ve kaymakamlar hile yaparak nüfuslarını olmasi gerekenden 5 milyon fazla çıkarmış. Fazladan yazılan nüfus Finlandiya kadar. Ama halkı koyun gibi sayana müstehak! Belediyeye devlet desteğiyle kelle hesabı ile yapana olacağı bu! Hileden fayda sağlayanın sağladığı kâr, yanına kâr kaldıkça hile yapmayan esektir."

Bazı belediye başkanlarının sayımdan önce, su zammı ve belediye hizmetlerini baskı unsuru olarak kullanmak istemesi de ayrı bir gündem konusu oldu.

Reklam vererek, bu sayımın masraflarını bağışlayan değerli üyelerimize teşekkür ederiz.

ÇİÇEK TİCARET

TALAT ÇİÇEK



HAZİR BETON ve ÇİMENTO BAYII

Demir-Kireç-Taş-Kum-Çakıl Nakliye ve Ticareti

Dost ve müşterilerimizin bayramını kutlar,
yeni yılda herşeyin gönlünüzce olmasını dileriz.

Tel: (0.326) 615 08 87 - 615 05 17 Fax: 615 05 17
Dumlupınar Mh. 197/1 Sic. No:21-C (Uyarlar Oteli altı) - İSKENDERUN

BAYAR TİCARET

İnşaat Malzemeleri ve Hırdavat Çeşitleri

ZEYNELABİDİN BAYAR

Dost ve müşterilerimizin bayramını kutlar,
yeni yılda herşeyin gönlünüzce olmasını dileriz.

Tel: (0.326) 613 74 23
Savaş Mahallesi Namık Kemal Caddesi No: 26 - İSKENDERUN

BİFA MAMÜLLERİ
BÖLGE BAYII

İzzettin Reyhanoğlu

Makina Müh.

Dost ve müşterilerimizin bayramını kutlar,
yeni yılda herşeyin gönlünüzce olmasını dileriz.

Tel: (0.326) 615 06 23 - 615 08 56
Dumlupınar Mahallesi 196. Sokak No: 23 - İSKENDERUN

AĞBAŞLAR LTD. ŞTİ.

LİKİDGAZ Tüp BAYII

Selahattin & Umur AĞBAŞ

Dost ve müşterilerimizin bayramını kutlar,
yeni yılda herşeyin gönlünüzce olmasını dileriz.

AKDER ÜYELERİNE ÖDEMEDE KOLAYLIK SAĞLANIR.

Tel: (0.326) 616 60 82 - 616 76 56 (5 Hat)
Pınarbaşı Caddesi No: 19 - İSKENDERUN

AKDER OLAĞAN 6. GENEL KURUL KONGRESİ ŞUBAT AYINDA

Derneğimiz olağan genel kurul toplantısı şubat ayında Uyarlar Oteli salonunda gerçekleşecektir. Yeni isimlerin önerileceği yönetim belirlenecek, bu arada derneğin çalışmaları sorgulanacaktır. Üyelerimizin önerileri ışığında önümüzdeki iki yıllık bir çalışmanın temelinde atılmış olacaktır. 1999-2000 yılında görev alan yönetim kurulu üyeleri



Muti Uyar, Zeynelabidin Gül, Talat Çiçek, Hamit Aytas, Zekeriya Bilen, Ali Yıkar ve Edip Büyüktepe derneğimizin alış gelmiş faaliyetleri-

ni devam ettirdiler. Genel kurulda aldıkları yetkiyi yine genel kurulda sorgulandıktan sonra yeni sahiplerine teslim edeceklerdir. Yönetimdeki isimler değişebilecek ancak hizmet devam edecektir. **Fuat Bayar, Semir Topaloğlu ve Bünyamin Reyhanoğlu'nun** denetim kurulunda görev almışlardır. **Fuat Bayar, Muti Uyar, Süleyman Saygılı, Ali Sabahoğlu, Asaf Güven, İbrahim Akçalı, Nesrin Reyhanoğlu'nun** kurucu üyeliğini yaptığı AKDER'in 220 üyesi bulunmaktadır. Sağlıklarında derneğimize büyük katkıları olan üyelerimiz **Turgay Demir, Rızkullah Karaçaylı, Ahmet Güler, Murşit Tümkaya, Mehmet Murt ve Necdet Bağirsakçı** hakkın rahmetine kavuştular. Kendilerine rahmet diliyoruz. Halen üye olup, oy verme hakkına sahip üyelerimizin listesi aşağıda verilmiştir.

DUYURU: Aşağıda isim ve soyadları yazılı üyelerimize son iki yıldır ulaşamadığımız gibi, verilen adreslerinde bulunamamışlardır. Bugüne kadar derneğimizin hiçbir faaliyetine katılmayan ve dernek merkezimize uğramayan bu üyelerimizin üyelik haklarının devamı için kongre gününe kadar derneğimize müracaat etmeleri rica olunur.

Necim Özdemir, Esmâ Özdemir, Cemil Kaya, Ali Tutar, M. Ferhat Arıkan, Mesrur Özkan, Bestami Alici, Rabia Pehlivan, Cennet Kasapoğlu, Orhan Burnaz, Emine Ertün, Bedi Topal, Necati Yıldız, Zeki Ulus, Yeliz Büyüktepe, Rızkullah Topal, M. Ali Kaya.

ARSUZLAR KÜLTÜREL DAYANIŞMA VE YARDIMLAŞMA DERNEĞİ ÜYE LİSTESİ'dir.

1. Muti Uyar	40. Mehmet Çıplak	84. Ahmet Ferit Uyar	128. İsmail Devenci	172. Akın Bodur
2. Nesrin Reyhanoğlu	41. Edip Karpuz	85. Nihat Belli	129. Ali Ferit Yıldırım	173. Süleyman Salkım
3. Asaf Güven	42. Abdülaziz Yazıcı	86. Behice Güven	130. Meşhur Özkan	174. Mehmet Görmez
4. Süleyman Saygılı	43. Mahmut Arslan	87. M. Ali Kaya	131. Ali Özdemir	175. Nazmi Ertok
5. Fuat Bayar	44. Yusuf Turhan	88. Erol Havran	132. Nihat Saygılı	176. Yeliz Büyüktepe
6. Ali Sabahoğlu	45. Ernel Bayar	89. M. Ferhat Arslan	133. Ali Saygılı	177. Hamit Aytas
7. İbrahim Akçalı	46. Celal Karpuz	90. Mehmet Güven	134. Cemil Yücel	178. Garip Genç
8. Münir Gökpinar	47. Yusuf Bilen	91. Mehmet Bekçi	135. Ramazan Kırın	179. Canel Kasapoğlu
9. Nihat Çiçek	48. Ahmet Bilen	92. İbrahim Pala	136. Nihat Kökin	180. Sadık Uygur
10. Salih Turhan	49. Ruslan Çukunurmak	93. Fatma Uyar	137. Nihat Duman	181. Sedat Doymaz
11. Melamet Doğu	50. Necim Özdemir	94. Salih Tümkaya	138. Nurettin Erbaş	182. Orhan Burnaz
12. Seray Sören	51. Esmâ Özdemir	95. Levent Pala	139. Osman Şekal	183. İsa Tay
13. Mehmet Kesik	52. Mehmet Uçar	96. Talat Çiçek	140. Şahin Güllü	184. Ali Murt
14. Necim Bozkurt	53. Kazım Gül	97. Rifat Çolakoğlu	141. Meral Sahab	185. Emin İnci
15. Akil Karacıoğlu	54. Ali Yıldız	98. Mesrur Özkan	142. Ali Yazıcı	186. Emine Ertün
16. İrfan Kırmıt	55. M. Lütfullah Uyar	99. Mehmet Salar	143. Semire Cırdı	187. Naci Yıkar
17. Ali Yıkar	56. Bedi Topal	100. Adnan Yıkar	144. Bülent Karpuz	188. Semir Sakallı
18. Ali Horoz	57. Ali Kılınç	101. Solhattin Keskin	145. Ali Yıldız	189. Mehmet Erbaş
19. Süleyman Bayar	58. Cemil Ramazanoğlu	102. Afiye Erdem	146. Mahmut Sürbül	190. Mahmut Bilen
20. Mahmut Karasimneli	59. M. Rasim Turhan	103. İbrahim Cemal Uyar	147. Yakup Sabah	191. Suphi Nural
21. Cemil Yıldırım	60. Cemil Kaya	104. Mahmut Şanlı	148. Yunus Tümkaya	192. Şemseddin Gökpinar
22. Bülent Alınkardeşler	61. Fuat Fer	105. Ali Sürmelioglu	149. Rabia Pehlivan	193. Süleyman Karamallı
23. Bedi Balta	62. Mehmet Turhan	106. Nihat Murt	150. Süheyl Boncuk	194. İzzettin Gören
24. Necati Özdemir	63. M. Cevat Aytemir	107. Münir Akçalı	151. Rencis Diresioğlu	195. Ali Ayrancı
25. Rafi Sürbültepe	64. Nihat Karpuz	108. Necdet Bağirsakçı	152. Fatma Özkan	196. Fuhrettin Mansuroğlu
26. Şekip Horoz	65. Edip Büyüktepe	109. Gönlül Ateşli	153. Murat Bayar	197. Sabit Savaş
27. Nadir Murt	66. Ahmet Erver Akçalı	110. İsmail Arslan	154. Fuat Gezgün	198. Bülent Çelik
28. Şefik Uyar	67. Hilal Akdeniz	111. Bestami Alici	155. Bedi Diş	199. Edip Aşkargenç
29. Nazım Cülha	68. Süleyman Uyar	112. Leyla Numanoğlu	156. Ali Reyhani	200. Ali Mercan
30. M. Ali Hocaoğlu	69. Necati Yıldız	113. Ş. Bülent Numanoğlu	157. Gazi Ali Tümkaya	201. Nazım Şener
31. Zeynel Abidin Gül	70. Semir Topaloğlu	114. Hasan Yazıcı	158. Zeki Ujus	202. Nihat Sürbültepe
32. Cemil Kırmıt	71. Edip Fer	115. İskender Saygı	159. Muhanne Kormaz	203. Yılmaz Akbay
33. Ercay Hıncıoğlu	72. Rızkullah Çupuroğlu	116. Mehmet Akçalı	160. Rasim Yanıgın	204. Fahrettin Turhaner
34. Neşim Sürmelioglu	73. Şehinaz Aslan	117. Naci Şanlı	161. Bünyamin Reyhani	205. Süleyman Taybuş
35. Yusuf Salar	74. Rızkullah Topal	118. Abdülmutalip Cıvık	162. Sabahattin Uygur	206. Rızkullah Turan
36. Ahmet Uyar	75. Numan Topal	119. Semir Yazıcı	163. Soner Yıkar	207. Murat Buran
37. Mehmet Horoz	76. Ali Şepşül	120. Kenan Akçay	164. Mahmut Uyar	208. Suzan Nural
38. Refik Kireççi	77. Nihat Belli	121. Münir Arslan	165. Murat Karaçaylı	209. Mahmut Sürer
39. Süheyl Gündüz	78. N. Hakan Fer	122. Ali Akçalı	166. Mahmut Kırmıt	210. Cihat Kemal Tutar
	79. Süheyl Fer	123. Yusuf Tümkaya	167. Mehmet Kutlu	211. İzzettin Reyhanoğlu
	80. Adnan Fer	124. Ahmet Zeki Saygılı	168. Aliye Murt	212. Malik Gökpinar
	81. Ali Tutar	125. Abdülhamit Tilki	169. Gazel Doymaz	213. Ali Atar
	82. Mehmet Kırmıt	126. Tahsin Ervan	170. Zekeriya Bilen	
	83. Naci Uyar	127. Naci Şanlı	171. Abdo Çupuroğlu	

AZ GELİŞMİŞ ÜLKELER NİYE FAKİRDİRLER?

Az gelişmiş ülkeler, sanayileşmiş ülkeler dışında kalan, kişi başına düşen reel gelir düzeyinin nispi olarak düşük ve ekonomik büyümenin yavaş olduğu ülkelerdir. Düşük gelir düzeyinin yanısıra az gelişmiş ülkeleri karakterize eden diğer özellikler olarak, yatırım hacmi ve tasarruf eğiliminin düşüklüğü, altyapı yetersizliği gelir dağılımının bozukluğu, tarım kesiminin ekonomideki payının yüksekliği ve nüfus artış hızının yüksek oluşu sayılabilir. Dünya nüfusunun dörtte üçü üzerinde durduğumuzdan, onların fakir kalmalarının sebeplerini anlatırken birtakım genelleştirmeler yapılmasından kaçınılamaz. Şimdi bazı ülkelerin neden az gelişmiş olduklarını irdeliyelim.

1. Ekonomik büyümeye engel teşkil eden gelenekler:

Az gelişmiş ülkelerin pek çoğunda, derin köklü adet ve gelenekler, onların üretimlerini artırma gayretini sınırlar. Gelenekler bilhassa ziraatta yeni üretim metodlarının uygulanmasını çok zorlaştırır. Toprakta elde ettikleri ile ailelerini kıt kanaat geçindiren köylüler, başarısızlık açık demek olacağından yeni gübreleri veya ziraat tekniklerini pek tabii uygulamak istemezler.

2. Ayak bağılayıcı sosyal ve siyasi şartlar:

Az gelişmiş ülkelerin pek çoğunda hakim sınıf büyük toprak sahipleri, birkaç sanayici, birkaç profesyonelkimse veya iş hayatı lideri, beraberce halk üzerinde hakimiyet kurmuşlardır. Halkın büyük bir kısmı siyasi ve ekonomik güçten mahrum olduğundan, hayatlarının rotasını değiştirmek imkanlarına sahip değildir. Bu tür bir sosyal ve siyasi sistemde kamu yönetimi genellikle randımansızdır. İşler nadiren kabiliyete göre verilir ve en iyi planlar dahi başarısızlıkla neticelenebilir, zira o planları uygulayacak teşkilatlar mevcut değildir. Ayak bağı teşkil eden bu sosyal bağlara ilave olarak, az gelişmiş ülkelerin pek çoğunda fiziki alt yapı da yoktur. Yollar, su kaynakları ve belediye hizmetleri çok az gelişmiştir.

3. Nüfusun hızla artışı:

Az gelişmiş nüfusu, gelişmiş ülkelerin nüfusundan çok daha hızlı artar. Bunun yanında az gelişmiş ülkelerde muhtemel ömür, gelişmiş ülkelere oranla onbeş yıl azdır. Bu gerçek o ülkelerdeki yüksek doğum nis-

peti ile birleştirilince, ömrün kısa sürdüğü az gelişmiş ülkelerin nüfuslarının büyük bir kısmını genç nüfusun oluşturacağı anlaşılır. Bunun neticesidir ki, tipik bir az gelişmiş ülke nüfusunun yarısından fazlası bir işte çalışamayacak kadar küçüktür. ve diğer dörtte birde çocuk yetiştirmekle meşgul. Bu da şu demek: dört kişiden sadece bir kişi çalışıyor ve o kişide öteki üç kişiye bakabilmek için yeterli bir kazanç sağlamalıdır.

4. Sermaye yetersizliği: Elleri modern üretim için gerekli fabrikalar, aletler ve teknik bilgi ve bu bilgiyi uygulama metodları bulduğundan gelişmiş ülkeler çok sayıda esya ve hizmet üretebilirler. Öte yandan az gelişmiş ülkelerde acındırıcı bir sermaye kıtlığı vardır. Sermaye sağlamak içinde, ürettiklerinin bir kısmını tasarruf ederek bir kenara koymaları ve zamanı gelince fabrika ve cihazlar için yatırım yapmaları gerekir. Mesele burada ki, az gelişmiş ülkelerde bir şey tasarruf edebilecek insanların sayısı çok azdır. Tasarruf, zaten yetersiz olan esya ve hizmet kaynaklarını daha da azaltarak halkın sefalet ve sıkıntısını daha da artırır.

5. Zayıf eğitilmiş emek gücü: Cehalet, az gelişmiş ülkelerin bellibaşlı bir meselesidir. Eğitim düzeyi düşük işçilerin modern alet ve cihazları kullanabilmelerine olanak yoktur. Az gelişmiş ülkelerde teknik işçiler ve menecerler de kıtlıktır, çünkü uzun bir eğitim devresinden geçmek veya çalışırken tecrübe kazanmak fırsatları emek gücündeki pek az insanın eline geçer. Az gelişmiş ülkeler belirttiğimiz sıkıntıları aşabilmek için kendi gelişme programlarını uyguladılar. Fakat bu programlarla gelişme yolunda ciddi bir adımlar atılması mümkün değildir. **Çünkü gelişmiş ülkeler uydu konumundaki az gelişmiş toplum ve kültürleri kendi içlerinde dönüştürerek eritme politikası izlerler.**

Hazırlayan: **Seyhan TAN**
(Bursiyer Öğrenci)

Kaynakça: **Herkes için ekonomi**
Nejat Muallimoğlu

KONACIK BALIKÇI BARINAĞI BİR AN ÖNCE BİTMELİDİR

Yüzlere ailenin geçimini denizden sağladığı bölgemizde hala alt yapı yok. Alt yapının temelini oluşturan barınakların yapılması beklenirken yedi senedir bitirilemeyen konacık barınağı yılan hikayesine döndü. Barınak olmadığı için modern avlanma araçlarına sahip olamayan balıkçılar açık denize açılmadıkları ve deniz ürünlerinden yeteri kadar üretim ve avlanma yapamadıklarını ifade ettiler. Görüştüğümüz balıkçılar balıkçı barınağı olmadığından yeteri teknolojiye sahip teknelere sahip olamadıklarını ve bu yüzden dinamitle avlanma gibi yasal olmayan avlanmanın ön plana çıkarıldığını ifade ettiler.

AKÇALI BÖLGESİNDE PETROL ARAMA ÇALIŞMALARI

Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı (TPAO) Akçalı Belde-sinde dağın eteğinde Üçgülük ve Beyköy arasında bir yarıtaşa ait arazide arama sondaj çalışmalarına başladı. Otuzbeş sene öncede bu bölgede petrol için sondaj yapılmış, zengin havagazı yataklarına rastlanılmıştı. O günkü teknolojiye petrol yataklarının yeterli olmadığı kısıtı ile sondaj kuyuları kapatılmıştı. Şimdiki sondaj çalışmaları yine aynı beldenin 3 km. kuzey doğusuna kaydırılmış durumdadır. Yeterli petrol kuyularına rastlanmasa bile bulunabilecek zengin havagazı yataklarının işletmeye açılmasının bile bölgeye büyük yararlar sağlaması bekleniyor.

Bulunmaz

Ayrıtk saatı gelip çatınca,
Sen buradan göğüp gidersin.
Yokluğun içimde ateş olunca,
Derdimin dermanı bulunmaz ASLI...

Meskenindir senin; gönülümün içi,
Kokun yasemindir, karanfil rengi.
Cihanı arasam bulunmaz dengi,
Yarama merhem bulunmaz ASLI...

Gelmek istesen inan, yollar kısadır,
Kuruyan göz pınarlarını gene ıslanır.
Sevilenler, sevenlerine neden nazlanır,
İçimdeki yangına, su bulunmaz ASLI...

Günler, aylar oldu gelmez haberin,
Hala yüreğimdesin, kanımda yerin.
Ben ölüyorum artık, var mı haberin,
Mezarımı örtecek toprak, bulunmaz ASLI...

Hissediyorum uzaktan ıtk nefesini,
Nasıl da bağlanmışım, seviyorum seni.
Nasıl bırakır gidersin, seni seveni,
Ruhum karanlıktadır, güneş doğmuyor ASLI...

Bir acı, bir tızdırap oldu günderim,
Artık bir şey yazamaz oldu kalemin.
Gözetler kör oldu, arttı kederim,
Bana merhamet edecek bulunmaz ASLI...

Nurettin ERBAŞ
Emekli Öğretmen

RÖTÜŞ

Temel doktorunu övüyormuş...
"- Benim doktor var ya; müthiş bir insan..."
"- Neden?" diye sormuşlar
"- Neden olacak? 1 milyarlık ameliyatı 50 milyona yaptı"
"- Nasıl olur?"
"Öntçen filminde rötiş yaptı da..." :)

HACI TEMEL

İstanbul'dan, Trabzon'a giden otobüsü soyuncular ıssız bir yerde durdurmuşlar.
"- Adı Temel olanlar hemen aşağıya ininler."
Herkes inmiş. Otobüste bir tek yolcu kalmış.
"- Sen neden inmiyorsun?" diye sormuşlar.
"- Benim adım Hacı Temel" demiş. :))

BU SAYININ EN KOMİK ESPİRİLERİ

Birileri düğmeye bastı... Başbakan Bülent Ecevit
Türkiye bir dünya devletidir. Dışişleri Bakanı İsmail Cem
Eylemci polislerin elebaşları saptanarak görevden
derhal el çektilerilecek. İçişleri Bakanı Saadetdin Tantan
Bu benim affım değil Raşan Ecevit

Meclisten yükselen sesler korusu:
Puşt, eşoğlu, şerefsiz...

11 Aralık 2000 - Hürriyet Gazetesi

RUBAİ...

Hazırlayan: Ali Nevruz ERBAŞ
(Bursiyer Öğrenci)

OLUR MU?

İnsanlar bir garip olmuş, fani dünyada, kime nasıl
davranacağını bilmez, sanki rüyada zenginler refah içinde,
fakire dayanmaz yürek attan düşene yorgan, döşek,
eşekten düşene kazma, kürek...

KISA PASLAŞMALAR

- **Sosyalizm:** İki ineğinizi varsa, birini komşuya verirsiniz, biri sizde kalır.
- **Kominizm:** İki ineğinizi varsa, devlet ikisini de alır, size sadece süt verir.
- **Faşizm:** İki ineğinizi varsa, devlet ikisini de alır, size sütü satar.
- **Nazizm:** İki ineğinizi varsa, devlet ikisini de alır, sonra sizi kurşuna dizer.
- **Teokrasi:** İki ineğinizi varsa, devlet ikisini de alır siz "süt duasına" çıkarsınız.
- **Demokrasi:** İki ineğinizi varsa, ikisi de greve gider.
- **Bürokrasi:** İki ineğinizi varsa, devlet ikisini de alır, birini öldürür, diğerinin sütünü satar, kovayı da size satar.

...Başbakan halkla uça ne olur? Şaibelerle dolu, batık bankaları olan, enerji krizi yaşayan, kişi başına düşen geliri ile 88'nci sırada olan, Amerika'ya hala 1960'te aldığı borcun faizini ödeyen ülkede başbakanın böyle davranışları gereksiz...

Can ATAĞLI - Sabah Gazetesi
01.Ekim.2000

OKUNMALI, BU YAZI...**TÜRKÜM, DOĞRUYUM, ÇALIŞKANIM...**

- Türkiye kendini yönetenlerin sömürgesidir. "Türküm, Doğruyum, Çalışkanım"
- Nasıl Suriye bizden 30 yıl geriye, biz de Amerika'dan veya İsveç'ten 30 yıl geriyiz. "Türküm, Doğruyum, Çalışkanım"
- Türk hukuk sistemi Avrupa'da Hitler ve Mussolini'ninkine en yakın olan hukuk sistemidir. "Türküm, Doğruyum, Çalışkanım"
- Eğer devletler için tımarhane olsaydı, şizofreni koğuşuna ilk yazılacak hasta Türkiye olurdu. "Türküm, Doğruyum, Çalışkanım"
- Biz geri kalmışlık ve yoksulluk denizinde çırpınırken, Dışişleri Bakanı, Türkiye'nin bir "dünya devleti" olduğunu dektare ediyor. Bir bakıyoruz, hayır! Kafasında çatlak yok! Ciddi konuşuyor... "Türküm, Doğruyum, Çalışkanım"
- Hapishanelerimizde adam öldürülüyor ve oraları polis değil mafya yönetiyor. Ama Belçikalılar bu hapishanelerden birine kapatılmak üzere Fehriye Erdal'ı iade etmiyor diye Başbakanımız Belçika'ya posta koymaya kalkıyor. Koyacak postası varmış gibi... "Türküm, Doğruyum, Çalışkanım"
- Cumhurbaşkanı İdarenin bütün eylem ve işlemlerinin yasalara uygun olmasında ısrar ettiği için, İdarenin bütün eylem ve işlemlerinin yasalara uygun olmasını istemeyenlerin hücumuna uğruyor.

"Türküm, Doğruyum, Çalışkanım"

Nurettin Munir-Yenibınyıl Gazetesi 2 Kasım 2000

NIHAYET ZİLLİ ÇAYI KÖPRÜSÜ TRAFİĞE AÇILIYOR AMA!...

Zilliçay üzerinde bulunan, yapılmasının üzerinden yıllar geçmesine rağmen, yoğun çalışmalar altında trafik hizmetine açılmak üzere. Birer km mesafe ile çift yönlü yol ile Arsuz İskenderun karayolunu süsleyecek. Ancak yolun devamı üzerinde maalesef aynı şeyleri söyleyemiyoruz. Yolun yapımı ile ilgili İskenderun Arsuz arası için gerekli ödenekler hazır. Ancak çift yönlü değil tek yönlü. Yani mevcut yol yenilenmiyor sadece mevcut yola revizyon yani makyaj yapılacak. Ancak yüklenici firma mevcut

AKDER TRAFİK UYARI LEVHALARI YENİLENİYOR

Arsuz- İskenderun karayolu üzerinde trafik canavarlarına uyarı mahiyetindeki yol levhaları eskidiğinden yenilendi. Mevcut üç levhadan Karaağaç çıkışı otopan kavşağı Işıl sitesi yanındaki levhaya "Hızlı gitmebekliyenini üzme" yazısı yazılarak yeniden dikildi. Arsuz girişindeki levhanın gözcüler belediyesinin ruhsat verdiği bir inşaat sahibinin yaptığı inşaatın bahçesini genişletebilmek için tecavüz ettiği, karayollarına ait bölgedeki levhamızı yok etmişti. Gözcüler belediyesi ile levhanın yapımı için yapılan girişimler sonuçsuz kaldığında levhanın yeniden yapılmasına karar verildi. "Trafikte saygı yaşama saygıdır" vecizesi yazılarak daha emniyetli olarak düşündüğümüz Gökmeydan Belediye hudutlarında dikilmesi uygun görüldü.

KONACIK'TAKİ LAHİT ve MOZAIKLERE "DEVLET ELİ" UZANACAK MI ACABA?

Mozaik ve lahitleriyle gündeme gelen 1600 yıllık tarihi eserlere "devlet elinin" iki yıldır sahip çıkılması bekleniyordu.

İskenderun Kaymakamı Günhan Sarıkaya köy ve beldelelere yaptığı gezilerde bu konuya değindi. Kültür Müdürlüğü ve MKÜ ile temasa geçerek 2001 yılında Konacık'ta çalışmalara başlanılmasını talep ettiğini belirtti.

Kazı çalışmalarının genişletilerek tarihi eserler ortaya çıkarılmalıdır. Dileğimiz, çıkarılacak eserlerin, gerekirse vatandaş, sivil toplum kuruluşları ve devlet elbirliği ile aynı mekanda yapılacak müzede sergilenmesidir.

ödenek ile yol için gerekli istimlaklar yapıldığı takdirde yolu çift yönlü yapabileceği müjdesini veriyor. Ancak burada olumsuzluklar başlıyor. Devlet istimlakın Belediyeler aracılığı ile 18. madde izletilerek vatandaşlardan bedelsiz yapılmasını istiyor. Başta belediye başkanları olmak üzere vatandaşlar tepki gösteriyor "Bizden yola gidecek arazilerimizi bedelsiz olarak vermemizi istiyorlar. Bedelsiz olarak arazilerimizi veremeyiz. Devlet bizden daha mı fakir ki bedelsiz arazi istiyor" diyerek tepkilerini dile getirdiler.

ARSUZ YOLU

Zeynel Abidin GÜL

Yıllar yılı Arsuz yolu genişletilecek çift yol olacak ve Samandağ'a kadar sahil yolu açılacak söylentisini işitir dururuz. Bugüne kadar hep devlet durdu şimdi durma zamanı biz kendi yöre halkı ve yerel yönetim başkanların mı? Çünkü devlet baba bu defa haydi İskenderun- Arsuz arasını çift yol yapma projesi bir hayli parasını ayırmış ve orta yerinden olsa bile Zilli köprüsü ile çift yola başlamış olmasına rağmen bu kere bizim yerel yöneticiler ve arazisinden yolun geçeceği arazi sahipleri durduruyorlar. Bu yol çift şeritli olursa arazimizden çok toprak yok olur gider diye karşı çıkıyor ve istimlaka gelince astronomik rakamlar istiyor. Neden astronomik rakam? Bu yol çift şerit olunca senin arazinin değeri çifte katlanmıyacak mı? Sadece bu günü düşünerek bir parça arazi gidecek diye karşı çık geleceği hiç düşünmeden itiraz et. Sayın arazi sahipleri devlet 50 yılda bu fırsatı tanıdı. Bu defa biz çift şeride şimdi karşı çıkarsak devlete kolaylık sağlamazsakbu projenin tekrar çıkması için 50 yıl daha bekleriz. Sayın yerel yöneticilere burada büyük bir görev düşüyor. Bu projenin hayata geçmesi için gereken uğraşı vermeli. Bunun örneği var. Bir belediye başkanımız (Karaağaç) çift yolu açmış ve belediyeyi hiç zarara uğratmadan açmış. Acaba öyle bir yol veya buna benzer bir çözüm bulunamaz mı? Bu yol çift şeritli olması halinde Arsuz yöresine getireceği yararları bir düşünmek gerekir. Güzel Arsuz'a turist gelmez neden? Çünkü yolu kıvrımlı ve dar ve her yıl onlarca kazalar ve ne yazık ki onlarca ölü sayısı verilir. Bu güne kadar sahipsiz kalmış bu güzelim Arsuz yöresine devlet el uzatmış bunu elimizin tersi ile çevirmiyelim. Havaalanımıza konan ve hemen kalkıp uçacak uçağa binelim. Yoksa 50 yıl daha bekleriz. Bu uçağın tekrar Havaalanımıza inmesini o da hava şartları müsait olursa bu uçak tekrar inebilir.

SAHİBİ :

Arsuzlular Kültür ve Dayanışma
Derneği Yönetim Kurulu Adına
Dr. Muti UYAR

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Zeynel Abidin GÜL

YAZI VE ARAŞTIRMALAR :

Nurettin ERBAŞ
Seyhan TAN

HUKUK DANIŞMANI :

Av. Nesrin REYHANDOĞLU - Av. Ahmet BİLEN
(İmzalı yazılar yazarın görüşünü belirtir)

Yazışma adresi : Prof. Muammer Aksoy Cd. No. 18
Tel. : (0.326) 615 79 66

✓ Bu Derginin Dizgi,

Mizampajı ve Baskısı, **BAYIRLI OFSET**
Tesisleri'nde yapılmıştır.

İsmet İnönü Cad. No. 187 - İskenderun

Tel. : (0.326) 617 85 39

TeleFax : (0.326) 617 52 32